
Marz 

WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 181/2016 

W ÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach 2016 
rok i zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r, poz. 446 z.  późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 
oraz art. 248 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz.885 z pótzm.), w 	związku z § 8 ust. 5 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku 	w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r., poz.1542 ) oraz uchwały Nr XIII/91/2015 Rady Gminy Brody z dnia 29 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2016 rok z późniejszymi 
zmianami 

Wójt Gminy Brody zarządza co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2016 rok w zakresie: 
- dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

§ 2 
Planowane dochody związane z realizacja zadań  zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań  określonych odrębnymi ustawami na 2016r. otrzymują  nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 

§ 3 

Po dokonanych zmianach o których mowa w § 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 231/2015 
z dnia 31 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy 
w Brodach na 2016 r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



WÓJT GMINY 

Brody 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 181/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 13 qrudnia 2016r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 

Nr dokumentu 181/2016 
Data podjęcia 2016-12-13 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 
:852 t -.. 	"-' Pomoc społeczna 4̀" ni.k, 35 000,00 

' - 85212 
_ 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia - ,: 
społecznego  

, 3500000 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 000,00 

Razem: 35 000,00 

 



WÓJT GMIN"-" 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 181/2016 Wójta Gminy Brody z dnia 13 grudnia 2016r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2016 ROK 
Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 42 740,97 

01095 Pozostała działalność  42 740,97 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

42 740,97 

750 Administracja publiczna 81 835,00 
75011 Urzędy wojewódzkie 81 835,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

81 835,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 699,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 13 699,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
aminie f7wia7knm amin zwia7kom nowiatnwo-aminnvm1 i ttawanii 

13 699,00 

' 801 Oświata i wychowanie 74 182,00 

80101 Szkoty podstawowe 41 208,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

41 208,00 

80110 Gimnazja 32 974,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 974,00 

851 Ochrona zdrowia 1 680,00 
85195 Pozostała działalność  1 680,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 680,00 

852 Pomoc społeczna 10 407 002,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 5 395 408,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 

Pomoc Państwa w wychowywaniu dzieci ,ztanowiaceoo 
5 395 408,00 

85212 Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
spolec,zneqo 

- 
4 971 921,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
ominie (zwiazkom gmin, zwiazkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 971 921,00 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zaieciach w centrum inteciracii społeczne'. 

3936000 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 360,00 



' 85295 Pozostała działalność  313,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

313,00 

Razem: 10 621 138,97 



WÓJT GMINY 
Errx!y 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 181/2016 Wóljta Gminy Brody z dnia 13 grudnia 2016r. 

PLAN FINANSOWY DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2016 ROK 
Planowane dochody budżetowe 	 w złotych 

Dział  Rozdział  5 Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 A 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 44 740,97 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność  44 740,97 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

. 	42 740,97 

600 Transport i łączność  377 800,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 36 400,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

36 400,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 341 400,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

000 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

341 400,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 134 816,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 134 816,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 1 z 9 



\zi 

0550 
Wpływy.  z opłat ż  tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 	. 9441,00 

0750 

Wpływy z.najmu „dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa;  jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

• jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

125 000,00 

0970 Wply14 z różnych dothodów 375,00 

710 Działalność  usługowa' 1 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadakfinabsowanych z udziałem środków, o których 
mową  wart. 5 ust. 1 pkt 2) 3 

0,00 

' 71035 Cmentarze:h 1 500,00 
w tym z tytutu dotacji ',środków na finansowanie wydatków.na  
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
rnowa'W art. 5 ust. tpkt 2 i 3 ' _ 	_ 	. 	. 	_ 	. 

0,00 

2020 
Dota6je-ćelOwe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  z 
organami administracji rządowej 

1 500,00 

750 Administracja 'publiczna 	. 81 835,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację.  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
Mowa w art. 5 ust t pkt 2.i 3 

0,00 

. 75011 Urzędy wojewódzkie 81 835,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizacje zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.'5 ust 1 pkt 213 

. 	. 

0,00 

2010 
, 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadaffbieżącyćh z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) iiSta'rniami 

81 835,00 

75095 Pozostała działalność  0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mpways art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizoWane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

' 	• 	' 

0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

. 	• 
1369900 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na'. 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 	, 

0,00 

75101 
Urzędy naćzelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa i 

. 
13 699,00 

w tym zjytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. -5 ust. 1 pkt 2 i 3' , 	.i. 	. 	, 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  Zleconyćh gminie (związkom gmin, związkom powiatowo• - 
gminnYm) ustawami 

13 699,00 

756 
Dochody od'asób prawnych, od os6b fizycznych i od innych 
jednostek niepósiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane'z ich poborem 

8 269 653,50 

Strona 2 z 9 



0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 778 611,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 34 700,00 

758 Różne rozliczenia 14 733 560,11 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 014 766,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 014 766,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 380 473,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 380 473,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 18 227,11 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 227,11 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 315 094,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 315 094,00 
801 Oświata i wychowanie 699 669,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 107,48 

80101 Szkoły podstawowe 41 208,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 208,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 214 630,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 500,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

204 130,00 

Strona 4 z 9 



80104 Przedszkola 373 867,48 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 107,48 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

65 760,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

308 107,48 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 34 250,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

34 250,00 

80110 Gimnazja 32 974,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3297400 

80149 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

2 740,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

2 740,00 

851 Ochrona zdrowia 1 680,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85195 Pozostała działalność  1 680,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 680,00 

852 Pomoc społeczna 11 568 375,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85206 Wspieranie rodziny 24 300,00 

Strona 5 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

24 300,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 5 395 408,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 395 408,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 971 921,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 971 921,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

92 027,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3936000 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

52 667,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

216 430,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

216 430,00 

85216 Zasiłki stale 625 605,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

625 605,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 98 371,00 

• 

Strona 6 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

98 371,00 

85295 Pozostała działalność  144 313,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

313,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

144 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 215 262,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 215 262,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

214 194,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

1 068,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 538 751,60 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami 500 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 500 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 559,60 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

5 559,60 

90019 
Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

3319200 

Strona 7 z 9 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 5 000,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

28 192,00 

921 Kultura „ochrona dziedzictwa narodowego 28 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 28 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

28 000,00 

bieżące 	 razem: 36 709 342,66 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

308 10748 

majątkowe 

600 Transport i łączność  1 322 916,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

479 330,00 

60016 Drogi publiczne gminne 756 520,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

479 330,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 	> 
samorządu terytorialnego 

479 330,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
Inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

277 190,00 

60017 Drogi wewnetrzne 65 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

0,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6500000 

60078 Usuwanie skutków kląsk żywiołowych 501 396,00 
w tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 8 z 9 



6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

501 396,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 370,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9370,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa wart. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 9 370,00 

majątkowe 	 razem: 1 332 286,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

479 330,00 

Ogółem: 38 041 628,66 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację  zadań  
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

787 437,48 

(* kol 2 do wykorzystania 

Strona 9 z 9 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012

